Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves ze dne 15. 10. 2017

Přítomni: Jitka Chocholáčová, ing.Tomáš Bojanovský, Marie Horká, Josef Loup,   Tomáš Vojtěch, Martin Maláč                                          
Omluveni: Miroslav Horký	
Program:
1. Návrh programu, zapisovatele a ověřovatelů
2. Nově narozené děti v obci
3. Územní plán
4. Veřejně prospěšné práce
5. Žádost klubu hokejistů
6. Různé informace 


1. Starostka obce seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli zvolení ověřovatelé a zapisovatel.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. V obci se těchto měsících  narodí 6 dětí. Rodičům malých občánků se předává peněžitý dar. Jedná se o pokračování tradice zastupitelstva.
3. Územní plán. V současné době je záležitost projednávána opět na MěU Velké Meziříčí. Můžeme očekávat termín veřejného projednání. Zastupitelstvo odsouhlasilo změnu určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem a sice  starostku obce.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo,  proti – nikdo

4. VPP – pracovník na veřejně prospěšné práce pokračuje v čerpání pracovní neschopnosti. Vzhledem k tomu, že nám Úřad práce nepřidělil jiného pracovníka, bude starostka řešit úklid veřejných prostranství pomocí jednotlivých zájemců na dohodu o činnosti a bude jim stanovena odměna za hodinu vykonané práce.
Zastupitelstvo bere tuto skutečnost na vědomí

5. [bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo projednalo a schválilo žádost klubu hokejistů o finanční příspěvek ve výši Kč 17 tis. na pořízení dresů se znakem obce. 
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo,  proti – nikdo

6. Různé informace. Byly pořízeny vstupenky do Aquaparku Kuřim. Bylo odsouhlaseno rozdělit tyto vstupenky mezi mládež, která se v minulosti angažovala pro obec tj. vystupování na rozsvěcování vánočních stromů, udržování velikonočních tradic nebo byla ochotna pomoci v obci.
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5. 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu finančního a kontrolního výboru. 
Kanalizace – vystavení územního rozhodnutí se zdržuje pro nesouhlas Povodí Moravy se zamýšlenou akcí. Jednání zúčastněných stran proběhne 30. října na MěÚ ve Velkém Meziříčí. Výpusť V 4 – majitelé dotyčných nemovitostí uzavírají smlouvy s VAK Žďár nad Sázavou na vyvážení jímek. 
Starostka upozornila na nedostatek otopu ve dřevníku. Nutno doplnit.  Byla přislíbena brigáda hasičů-hokejistů. 
Rozsvěcení vánočního stromu a večírek se uskuteční v sobotu 2. 12. Hudební produkci zajistí skupina FRAMIL (Jaroslav Kaštan, pan Rozmarín).  Podrobnosti budou projednány na příštím zasedání zastupitelstva. 

Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo schvaluje navržený program, ověřovatele a zapisovatele. 

Usnesení č. 2 
Územní plán. Zastupitelstvo schválilo změnu určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem a určilo  starostku obce.

Usnesení č. 3
Zastupitelsvo schválilo finanční příspěvek pro klub hokejistů na pořízení dresů se znakem obce. 




Zapsala: Jitka Chocholáčová  	………………………


Ověřovatelé:  Marie Horká 	  …………………….

		 Martin Maláč        …………………….


Starostka:	Jitka Chocholáčová  ………………………...



Vyvěšeno:  20. 10. 2017


Sejmuto:
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